
Registracni čislo Pohovor datum Pohovor čas Pohovor místnost Registracni čislo Pohovor datum Pohovor čas Pohovor místnost
400781 08.04.2024 12:45 učebna P1 468306 11.04.2024 13:30 učebna P7
401721 03.04.2024 13:45 učebna P1 473240 02.04.2024 13:30 učebna P7
402427 03.04.2024 14:00 učebna P1 477479 03.04.2024 12:00 učebna P7
404049 09.04.2024 13:30 učebna P1 478067 10.04.2024 12:30 učebna P7
404311 02.04.2024 13:15 učebna P1 479841 02.04.2024 12:00 učebna P1
404755 08.04.2024 14:15 učebna P1 483726 11.04.2024 14:00 učebna P7
404778 10.04.2024 14:00 učebna P7 490268 09.04.2024 12:30 učebna P1
406091 02.04.2024 12:00 učebna P7 491019 10.04.2024 13:00 učebna P7
406243 11.04.2024 13:45 učebna P7 495039 03.04.2024 12:15 učebna P1
406391 11.04.2024 12:45 učebna P7 500281 02.04.2024 14:15 učebna P7
409288 09.04.2024 14:00 učebna P1 500580 03.04.2024 12:30 učebna P7
409392 08.04.2024 12:30 učebna P1 503294 03.04.2024 12:45 učebna P7
410410 03.04.2024 13:00 učebna P1 504336 09.04.2024 12:45 učebna P1
412397 11.04.2024 13:15 učebna P7 506171 03.04.2024 12:30 učebna P1
413308 03.04.2024 13:30 učebna P7 507955 11.04.2024 12:00 učebna P7
414535 08.04.2024 13:45 učebna P1 508204 02.04.2024 12:30 učebna P7
415518 02.04.2024 14:15 učebna P1 508870 09.04.2024 12:15 učebna P1
415544 02.04.2024 14:00 učebna P1 509472 08.04.2024 12:15 učebna P1
418501 09.04.2024 13:15 učebna P1 509527 10.04.2024 12:15 učebna P7
421561 02.04.2024 12:15 učebna P7 511463 02.04.2024 12:30 učebna P1
423896 09.04.2024 12:00 učebna P1 511604 03.04.2024 12:00 učebna P1
424727 03.04.2024 14:15 učebna P7 512537 02.04.2024 14:00 učebna P7
426251 10.04.2024 13:30 učebna P7 517164 11.04.2024 12:15 učebna P7
427714 03.04.2024 13:15 učebna P7 517700 02.04.2024 13:00 učebna P1
427929 02.04.2024 12:45 učebna P7 517967 11.04.2024 13:00 učebna P7
428193 02.04.2024 13:00 učebna P7 518232 02.04.2024 13:15 učebna P7
430099 10.04.2024 13:45 učebna P7 518348 02.04.2024 13:30 učebna P1
431022 11.04.2024 12:30 učebna P7 518716 09.04.2024 13:00 učebna P1
434552 09.04.2024 13:45 učebna P1 519447 03.04.2024 14:15 učebna P1
438114 10.04.2024 12:00 učebna P7 519667 03.04.2024 12:15 učebna P7
438792 02.04.2024 13:45 učebna P7 522709 03.04.2024 13:45 učebna P7
444909 08.04.2024 13:00 učebna P1 523002 03.04.2024 13:15 učebna P1
448691 03.04.2024 13:00 učebna P7 524474 03.04.2024 12:45 učebna P1
451046 02.04.2024 12:15 učebna P1 525730 08.04.2024 13:30 učebna P1
454212 02.04.2024 13:45 učebna P1 529424 08.04.2024 12:00 učebna P1
457273 08.04.2024 14:00 učebna P1 529436 08.04.2024 13:15 učebna P1
457461 10.04.2024 12:45 učebna P7 529467 03.04.2024 13:30 učebna P1
465063 03.04.2024 14:00 učebna P7 529522 02.04.2024 12:45 učebna P1
467800 10.04.2024 13:15 učebna P7

Pohovory se budou konat v učebnách budovy školy v Pivovarské ulici.

Rozpis pohovorů s uchazeči
Přijímací řízení do 1. ročníku oborů 26-51-H/01 Elektrikář, 23-51-H/01 Strojní mechanik a 33-56-H/01 Truhlář do školního 2024/25

Seznam je řazen podle registračních čísel, která uchazeči obdrželi při podávání elektronické nebo hybridní přihlášky. Uchazečům, kteří podali přihlášku papírovou, zašleme registrační číslo 
dopisem během března 2024.

Pokud se uchazeč ze vážných důvodů k pohovoru nedostaví ve stanoveném termínu a zákonný zástupce nezletilého uchazeče případně zletilý uchazeč tuto neúčast písemně omluví řediteli 
školy nejpozději do 3 dnů po termínu stanoveném pro řádný termín pohovoru, bude mu stanoven ředitelem školy termín náhradní.


